I.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 33$&3.
EJ-xalentíssirso Senhor Presidente da Camara Kunicipal de Cato Frio.

APROVADO*0 /
/ 1*r

discuMão
k. <#4 / aO<í / Q3í Em/

/Marcos d a /Rocha /Mendes
----- fcrag»$sfes&~—

;

zX-^kãÊmú teto nais o

cfu*. totémina o Interesse público * £ N 3> I C fi. a Pouta Ftesn* na

forras. regimental, envio ê& eirpediesate ao Íb®£leetísstaõ

Prefeito támicipsl, solicitando obras de reoaperaçio do ” Poço. do

Itajuri"* tais caso substituirão dar, grades quebradas., pintura de

um moto geral, colocação de tos1®®®, ccm limdnárias (tonpicbs ecti

lo oslGaial) e refc&ixansanto da. grasá*, e m ãsaãa o Mmicípio terá

rnais «ia local historico e turístico para visitação pública.

Ç Vereador qae esta stibscrè^

Senhor

SAIA MS SESSÕES*. 20 dê abril de 1 993*

JGSÉ DSCAl ELIAS

Tereador / Autor

i

)

mXB

Amleú